(1) Heiacleae, Bi , aqul y eq la sigulente ley

(8) Losmms Pt 1 Bg,ylased Nby Hal, in, insertan
el ms Pl 2 g las demds ed.

(9) ELC Theod ,y Ble ; Constantinus et Constanting, Hal
y los demus Es dudosa la eseritura de los Cddices

(100 I P omitelaset ms Pl 1,y Hal Russ

(11} Losmms PL 12 Gt,lased Nbg Hal yel C Theod ;
en, inserian el ms. Hg g las demds ed

(12; Los mms, PL.'1 Bg Gt las ed. Nbg Sechf, Hal
Russ Ble, y el C Theod ; ante, omitenia Cont 'y los ‘demds.
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peimutata (1), in dotem data ceterisque causis le-
gitime alienata, minime 1evocamus Actionem vero
matiis ita personalem esse volumus, uf vindicatio-
nis tantum habeat effectum, nec in heredem detur,
nec tribuatur heredi De ceteiis autem, gquae (2)
portentosae (3) vilitatis abiectaeque pudicitiae
sunt, satis etiam tacite cautum putamus Quis est
enim, qui his aliquid arbitretur iribuendum esse,
quum etiam illis, quae iure, secundas tamen (4),
contiaxerunt nuptias, nihil ex his pivilegiis tribu-
tum esse velimus (b)?

Dat XII Kal Octob LimeEnio et CATULINO

Conss (6) [349)

AuTnenT de nuptiis § Maler tamen (Noo 22
¢ 35)—Quod mate: filio donat, ex ingiatitudine
non i1evocatur, postquam ttansiit (7) ad secundas
nuptins, nisi ex tribus causis: prima si (8) vilae
eius insidiatut; item si manus impias in eam in-
tulerit; teitia si totius substantiae molitus est ia-
ctutam

8 Iidem AA (9) ad OremiTom (1) P UF (11) -
Si unquam liber tis pationus filios non habens bona
omnig, vel paitewn aliquam facultatum fueiit dona-
tione largitus, et postea suscepetit libeios, totum,

uidquid lai gitus fuei it (12), rever tatm1 in eiusdem
gonatmis at bitrio ac ditione mapsurum

Dat V Kal Apil (13) AreeTIONE (14) ei LoLL1A-
no Conss [355 ] )

9 Impp Turoboswys ef VaLenTivianus AA ad
Senatum (15) — Danationes (16) circa filium filiam-
ve, nepolem neptemve; {17) ptonepoiem prone-
ptemve emancipatos (18) celebratas pater seu (19)
avus vel proavus 1evocare non poterit, nisi edoctis
manifestissimis causis, quibus eam personam, in
quam collata donatio est, contra ipsam venire pie-
fatem, et ex causis, quae legibus continentu, fuis-
se constabit ingratam

Dai VIII (20) id Novemb Ravenna (21}, Tugo-
posio XII et Varenrmviano Il (22} AA Conss [426 ]

10 Jmp IusTmvianus A Turiano (23) P P —Ge-
neraliter sancimus, omnes donationes lege confe-
ctas firmas illibatasque maneie, si non donationis

(1) permuiata, omitenia el ms PL I, ¢ Hal ; mutusta, el
ms. (G¢; mutata, el ¢ Theod ; con el terto Schol Bas